
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 21 грудня 2020 року № 10
м. Кропивницький

Про обласний бюджет Кіровоградської 
області на 2021 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Анісімової  Анжели
Миколаївни – в.о.  директора департаменту фінансів Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  обласний  бюджет  Кіровоградської  області  на
2021 рік,  постійна комісія установила,  що проєктом рішення обласної ради
передбачається визначити на 2021 рік: 

доходи обласного  бюджету  у  сумі  2523209700  гривень,  у  тому  числі
загального  фонду  –  1724618400  гривень,  спеціального  фонду  –
798591300 гривень; видатки обласного бюджету у сумі 2695126700 гривень, у
тому числі   загального  фонду  –  1678835400  гривень,  спеціального  фонду  –
1016291300 гривень;

повернення кредитів до спеціального фонду обласного бюджету у сумі
469600  гривень;  надання кредитів  з  обласного  бюджету  у  сумі
1552600 гривень,  у  тому  числі  із  загального  фонду   1083000  гривень,  із
спеціального фонду обласного бюджету  у сумі 469600 гривень;

профіцит за  загальним  фондом  обласного  бюджету  у  сумі
44700000 гривень,  дефіцит за спеціальним фондом обласного бюджету у сумі
217700000 гривень; оборотний залишок бюджетних коштів  2000000 гривень,
що  становить  0,1  відсотка  видатків  загального  фонду  обласного  бюджету.
Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про обласний бюджет Кіровоградської області на 2021 рік та запропонований
проєкт рішення.

Голова постійної комісії Максим СОБКО


